离婚协议书2023标准版
甲方：
身份证号码：
住址：
联系电话：
甲方：
身份证号码：
住址：
联系电话：
甲乙双方于________年____月____日签订了《离婚协议书》并于________年____月____日在________市________区________登记离婚，现经双方在自愿、平等、协商一致的前提下，依法就有关问题达成如下协议：
一、《离婚协议书》第一条规定的”共同住房”，系指座落于________市________区________街________市________区________号________市________区________室的房屋。
二、该房屋产权归乙方所有，该房产在办理房改或过户登记到乙方名下过程中，若需补交地价，所需费用由甲方负担。
三、《离婚协议书》的其他条款仍然有效。本协议书经甲乙双方签字后生效。
本协议书一式三份，甲乙双方各执一份，公证处存档一份。
甲方(姓名手印处)：
________年____月____日
乙方(姓名手印处)：
________年____月____日